eN? 3 1 , Warszawa d. 20 Lipca (2 Sierpnia) 1902 r. T. X X X .

M EDYCYNA.
CZASOPISMO TYGODNIOWE

dla łek arzy-p rak tyk ów .

W a ru n k i p rze d p ła ty : w Warszawie rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3. Z przesyłką pocztową, rocznie rs. 7-
półrocznie rs. 3 kop. 50. Cena num eru pojedynczego kop. 15. C ena ogłoszeń: Za wiersz jednoszpaltowy
drobnem pismem lub za jego miejsce kop.